[image: image1.png]

ДУМА
   МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                        РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ
с. Михайловка
  24.04.2014г.                                                                                        № 536
О создании условий для развития
сельскохозяйственного производства
в поселениях, распределении рынка
сельскохозяйственной продукции,
сырья, продовольствия

                        Заслушав информацию «О создании условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, распределении рынка сельскохозяйственной продукции, сырья, продовольствия», Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.  Информацию  «О создании условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, распределении рынка сельскохозяйственной продукции, сырья, продовольствия» принять к сведению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                В.В. Остапец